



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000102/2024 - SEQUÊNCIA Nº000002601

Origem	Pregão Eletrônico Nº 000009/2024		Processo	004122/2024			
Contrato	Contrato Nº 000102/2024						
Empresa	OGT Construções Ltda						
CNPJ	CNPJ: 44.747.081/0001-63						
Endereço	Avenida ELDES SCHERRER SOUZA, 975 - Parque Residencial Laranjeiras - Serra - ES - CEP: 29165680						
Secretaria	00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Local	00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Dotação	00495-175100000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	ALÇA PRÉ FORMADA DE DISTRIBUIÇÃO PARA CABO CA/CAA - 2 AWG	PLP	UN	10,00	10,000	100,00
002	001	BASE PA RELÉ FOTOELÉTRICO 220V- 1000W	EXATRON	UN	400,00	10,000	4.000,00
003	001	CABO DE COBRE ISOLADO - 6MM2	CORFIO	MT	1.200,00	3,970	4.764,00
004	001	CABO QUADRIPLIX 3X1X16+16MM	CORFIO	UN	250,00	6,500	1.625,00
005	001	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO CDP - 70	INTELLI	UN	200,00	10,000	2.000,00
006	001	CONECTOR TIPO CUNHA	INTELLI	UN	150,00	12,000	1.800,00
007	001	CABO DE COBRE ISOLADO - 2,5MM2	CORFIO	MT	600,00	2,620	1.572,00
008	001	FORNECIMENTO DE ARMAÇÃO SECUNDARIA VERTICAL DE 04 ESTRIBOS COMPLETA	INTELLI	UN	20,00	30,000	600,00
009	001	FORNECIMENTO DE BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA ORNAN LEVE Ø48MM X 2M	SHOMEI	UN	20,00	129,000	2.580,00
010	001	FORNECIMENTO DE BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA ORNAN LEVE Ø48MM X 4M	SHOMEI	UN	20,00	199,000	3.980,00
011	001	FORNECIMENTO DE BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO P/ ILUMINAÇÃO PÚBL. ORNAMENTAL LEVE Ø48MMX1,6M	SHOMEI	UN	25,00	129,000	3.225,00
012	001	FORNECIMENTO DE BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO P/ ILUMINAÇÃO PÚBL. ORNAMENTAL LEVE Ø48MMX2,2M	SHOMEI	UN	25,00	130,000	3.250,00
013	001	FORNECIMENTO DE BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA ORNAMENTAL LEVE 48MMX3,0M	SHOMEI	UND	20,00	189,000	3.780,00
014	001	ISOLADOR DE ROLDANA 80 X 80 MM	GERMER	UN	40,00	9,000	360,00
015	001	LAMPADA MISTA 160W, 220V, E27	EMPALUX	UN	200,00	26,000	5.200,00
016	001	LAMPADA MULTIVAPOR METALICO 70W, 220V E 27	EMPALUX	UN	100,00	24,000	2.400,00
017	001	LAMPADA MULTIVAPOR METALICO 100W, 220V E 40	EMPALUX	UN	100,00	35,000	3.500,00
018	001	LAMPADA MULTIVAPOR METALICO 125W, 220V E 27	EMPALUX	UN	100,00	24,000	2.400,00
019	001	LAMPADA MULTIVAPOR METALICO 150W, 220V E 40	EMPALUX	UN	100,00	40,000	4.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)

3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

020	001	LAMPADA MULTIVAPOR METALICO 250W, 220V, E40.	EMPALUX	UND	80,00	50,000	4.000,00
021	001	LAMPADA MULTIVAPOR METALICO 400W, 220V, E40	EMPALUX	UN	250,00	45,000	11.250,00
022	001	LAMPADA MULTIVAPOR METALICO 80W, 220V E 27	EMPALUX	UN	100,00	22,000	2.200,00
023	001	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 125W, 220V E 27	EMPALUX	UN	130,00	29,000	3.770,00
024	001	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 80W, 220V E 27	EMPALUX	UN	130,00	25,000	3.250,00
025	001	LAMPADA VAPOR DE SODIO 100W, 220V E 40	EMPALUX	UN	130,00	21,000	2.730,00
026	001	LAMPADA VAPOR DE SODIO 150W, 220V E 40	EMPALUX	UN	130,00	50,000	6.500,00
027	001	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W, 220V E 40	EMPALUX	UN	130,00	40,000	5.200,00
028	001	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W, 220V E 40	EMPALUX	UN	130,00	50,000	6.500,00
029	001	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W, 220V E 27	EMPALUX	UN	130,00	23,000	2.990,00
030	001	LUMINARIA ABERTA, EM ALUMINO ESTAMPADO, BOCAL E40/E27	OLIVO	UN	80,00	60,000	4.800,00
031	001	LUMINARIA DE LED 80W	INSIGHTLED	UN	40,00	450,000	18.000,00
032	001	LUMINARIA DE LED 150W	INSIGHTLED	UN	40,00	550,000	22.000,00
033	001	LUMINARIA DE LED 60W	INSIGHTLED	UN	40,00	450,000	18.000,00
034	001	LUMINARIA FECHADA PARA LAMPADA A VAPOR METALICA DE 250 A 400W	TECNOWATT	UN	80,00	180,000	14.400,00
035	001	LUMINARIA FECHADA PARA LAMPADA A VAPOR METALICA DE 70 A 150W IP65	TECNOWATT	UN	80,00	150,000	12.000,00
036	001	POSTE RETO D=90CM FLAGELADO H=4M GALVANIZADO A FOGO	SHOMEI	UN	10,00	600,000	6.000,00
037	001	REATOR EXTERNO/INTERNO PARA LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 80W - 220V	KING LED	UND	150,00	33,000	4.950,00
038	001	REATOR EXTERNO/INTERNO PARA LAMPADA VS/MVM 100W - 220V	KING LED	UN	150,00	35,000	5.250,00
039	001	REATOR EXTERNO/INTERNO PARA LAMPADA VS/MVM 150W - 220V	KING LED	UN	150,00	53,000	7.950,00
040	001	REATOR EXTERNO/INTERNO PARA LAMPADA VS/MVM 250W - 220V	KING LED	UN	200,00	65,620	13.124,00
041	001	REATOR EXTERNO/INTERNO PARA LAMPADA VS/MVM 400W - 220V	KING LED	UN	150,00	75,000	11.250,00
042	001	REATOR EXTERNO/INTERNO PARA LAMPADA VS/MVM 70W - 220V	KING LED	UN	200,00	30,000	6.000,00
043	001	RELE FOTO ELETRICO 220V 1000W	EXATRON	UN	300,00	20,000	6.000,00
044	001	REATOR EXTERNO/INTERNO PARA LAMPADA VAPOR MERCÚRIO 125W - 220V	KING LED	UN	150,00	37,000	5.550,00
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:							254.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

<i>Local</i>		00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos					
<i>Dotação</i>		00496-150000000000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
045	001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CAMINHÃO COM ESCADA/CESTO AEREO ISOLADO.	N/C	H	180,00	400,000	72.000,00
046	001	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DO AJUDANTE POR HORA TRABALHADA	N/C	H	180,00	100,000	18.000,00
047	001	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DO ELETRICISTA POR HORA TRABALHADA	N/C	H	180,00	140,000	25.200,00
						Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:	115.200,00
						Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:	370.000,00
						OGT Construções Ltda:	370.000,00